
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

3BROJ 3 - 30. 03. 2020.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 Na temelju članaka 33. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada 
Samobora br. 3/16, 1/18, 4/19 i 2/20) i članka 69. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene 
vijesti Grada Samobora br. 3/19) Gradsko vijeće Grada Samobora na 25. sjednici održanoj 27. ožujka 2020. 
godine donijelo je

ODLUKU
O IZMJENAMA POSLOVNIKA

GRADSKOG VIJEĆA GRADA SAMOBORA

Članak 1.
 U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/19) u članku 69. 
stavak 3. mijenja se i glasi:
 “Predsjednik Gradskog vijeća dužan je dostaviti statut, poslovnik, proračun ili drugi opći akt Gradskog 
vijeća nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu upravno područje i zakoni na koje se akt 
odnosi, zajedno sa izvatkom iz zapisnika koji se odnosi na postupak donošenja općeg akta propisan statutom i 
poslovnikom, u roku od 15 dana od dana donošenja općeg akta.“

Članak 2.
 U članku 118. stavku 3. riječ „središnjeg“ briše se.

Članak 3.
 U članku 131. broj „36“ zamjenjuje se brojem „28“.

Članak 4.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/20-01/3
URBROJ: 238-11-04-01/01-20-4

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

1


